
1/2

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20); 
članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 
04/13,16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18, 10/20, 6/21, 20/22 – pročišćeni tekst i 12/25), župan 
Istarske županije dana 07. studenoga 2025. godine donosi

ODLUKU 
o odobrenju potpora temeljem Javnog poziva za dodjelu potpora 

za razvoj IKT sektora u Istarskoj županiji u 2025. godini

Članak 1.

Istarska županija, Upravni odjel za gospodarstvo dodjeljuje namjenske bespovratne novčane 
potpore male vrijednosti u svrhu poticanja konkurentnosti i razvoja IKT sektora Istarske 
županije za MJERU 2.Sufinanciranje daljnjeg rasta i razvoja postojećih IKT 
proizvoda/usluga.

Provedbom ove mjere putem ciljanih potpora za razvojna ulaganja želi se poticati 
konkurentnost i rast IKT sektora u Istarskoj županiji.

Članak 2.

Financijska sredstva za realizaciju Javnog poziva u ukupnom iznosu od 40.000,00 € 
(četrdesettisuća eura) osigurana su u Proračunu Istarske županije za 2025. godinu, razdjelu 
014 Upravnog odjela za gospodarstvo na pozicijama R6509 i R6509.01.

Članak 3.

Temeljem raspisanog Javnog poziva za dodjelu potpora za razvoj IKT sektora u Istarskoj 
županiji u 2025. godini, KLASA: 402-02/25-01/17, URBROJ: 2163-22/7-25-3 od 8. travnja 
2025. godine, donesenog na temelju Odluke o prihvaćanju „Programa poticanja 
konkurentnosti i razvoja IKT sektora u Istarskoj županiji u 2025. godini“ i objavi Javnog poziva 
„Javni poziv za dodjelu potpora za razvoj IKT sektora u Istarskoj županiji u 2025. godini“ 
KLASA: 402-02/25-01/17, URBROJ: 2163-22/7-25-1 od 04. travnja 2025. godine, te na 
temelju Prethodnih suglasnosti Klasa:402-02/25-01/54, Urbroj: 2163-22/7-25—4 i Klasa:402-
02/25-01/54, Urbroj: 2163-22/7-25-4 od 11. srpnja 2025. godine odobravaju se potpore na 
osnovu podnesenih zahtjeva i dopuna zahtjeva.

Potpore za MJERU 2. Sufinanciranje daljnjeg rasta i razvoja postojećih IKT proizvoda/usluga 
se dodjeljuju kako slijedi:

1. EMERALD AGENCY, OBRT ZA DIGITALNE USLUGE I UNAPRJEĐENJE 
POSLOVANJA, VL. ĐANI PERŠIĆ, CENTAR 307, 52203 MEDULIN, OIB: 
87154620361
Klasa:402-02/25-01/54
- Potpora u iznosu od 3.206,13 eura

2. NEO LAB D.O.O., FACCHINETTIJEVA 22, 52100 PULA, OIB: 47255165007
Klasa: 402-02/25-01/24
- Potpora u iznosu od 5.000,00 eura



2/2

3. M.D. OBRT ZA TELEKOMUNIKACIJE, VL. MARKO VREĆO, ULICA VELI VRH OIB: 
64951355219
Klasa: 402-02/25-01/26
- Potpora u iznosu od 2.411,88 eura

4. TEHNOLINE TELEKOM D.O.O., DRAGUZETI 15, 52207 BARBAN, OIB: 
62579761244
Klasa: 402-02/25-01/25
- Potpora u iznosu od 5.820,50 eura

Članak 4.
Na osnovu ove Odluke, prijaviteljima kojima su odobreni zahtjevi za dodjelu potpora biti će 
dostavljena Odluka o odobrenju potpora. Potpore će biti isplaćene nakon potpisa Ugovora.

Članak 5.
Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije za provedbu ovog akta i 
praćenje namjenskog utroška sredstava.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 402-02/25-01/17
URBROJ/N:PROT: 2163-22/7-25-14
Pula – Pola, 07. studenoga 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije
2. Pismohrana, ovdje

 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-11-17T11:32:38+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




